
14No. (1309) Sat. (30) Aug. 2008
اعلاناتالعدد )1309( السبت )30( آب  2008

Advertisementes

م/إعلان مناقصة رقم )4( لسنة 2008 
تجهيز مولدة كهربائية 

تعلن دائـرة صحـة كـربلاء المقـدسـة عن إجـراء المنـاقصـة أعلاه والخـاصـة )بـتجهيـز ونـصب مـولـدة كهـر بـائيـة سعـة )k.v.A 500( من
تخصـيصات الميـزانية التـشغيلية لـسنة 2008 فعلـى الراغبـين من )الشركـات أو المقاولين (من الـدرجة العاشـرة ميكانيكـية - كهربـائية
مراجعـة مركـز الدائـرة - الشعبـة القانـونية الكـائن في حي النقـيب مجاور الهـيئة العـامة للضـريبة لغـرض شراء مسـتندات المنـاقصة
لقـاء مبلغ قـدره )25.000(خمـسة وعـشرون ألف ديـنار عـراقي غيـر قابل لـلرد علـى أن تقدم الـعروض داخل ظـرف مغلق ومخـتوم مع
تثـبيـت العنـوان الكـامل علـى الـعطـاء اسـم المنــاقصــة ورقمهـا وان آخـر مـوعـد لغـلق المنــاقصـة هـو الـسـاعـة 12ظهــرا من يـوم الأربعـاء
المـصادف 2008/9/10 وان الدائرة غير ملزمة بقبـول أوطأ العطاءات ويتحمل من ترسو علـيه المناقصة أجور الإعلان علما" انه سيتم
إجـراء محـاضـرة في يـوم الأربعـاء المصـادف 2008/9/3 السـاعـة العـاشـرة صبـاحـا" لغـرض تـوضيح المنـاقصـة وشـروطهـا والإجـابـة علـى

استفساراتكم على أن ترفق المستمسكات المطلوبة والمدرجة تفاصيلها أدناه مع العطاء:
1-  هوية تصنيف الشركات والمقاولين ومجددة لعام 2008 )بلاستيكية(.

2-  هوية اتحاد المقاولين نافذة.
3-  تأمينات أولية بنسبة )1%( من قيمة العطاء المقدم على شكل/ خطاب ضمان أو صك مصدق )وبفترة نفاذية العطاء(.

4-  شهادة تأسيس الشركة.
5-  مدة نفاذية العطاء شهرين اعتبارا"من تاريخ فتح العطاءات.

6-  براءة ذمة من الضريبة لدخول المناقصة معنونة إلى دائرة صحة كربلاء.
7-  وصل شراء التندر.

8-  آخر موعد لشراء مستندات المناقصة لغاية الدوام الرسمي ليوم الثلاثاء 2008/9/9 .
المدير العام

شركة ما بين النهرين العامة للبذور
م/ اعلان مناقصة )8( 

تعلن شـركـة مـا بين النهـرين العـامـة للبـذور إحـدى شـركـات وزارة الـزراعـة عن اجـراء منـاقصـة نـقل منتـسبي مقـر الشـركـة
فعلــى الشـركـات والمكـاتـب المتخـصصـة بـالنقل الــراغبين بـالاشتـراك في المنـاقصـة مـراجعـة الـقسـم التجــاري في الشـركـة في
موقعها الكائن في الوزيرية )بنايـة شركة الخياطة الحديثة( مجاور الشركة العـامة للصناعات الكهربائية لشراء الشروط
والمواصفـات الخاصة بالمـناقصة لقـاء مبلغ قدره )25000( دينـار غير قابـل للرد وتقديم العطـاءات في ظرف مغلق ومختوم
مدون عليه اسـم المناقصـة ورقمها في مـوعد اقصـاه الساعـة الثانيـة عشرة من ظهـر يوم الخميـس الموافق 2008/9/11 على

ان يتضمن العطاء:
1- مايؤيد بانه شركة متخصصة بالنقل.

2- براءة ذمة صادرة من الهيئة العامة للضرائب لعام 2008 .
3- قائمة بالاعمال المماثلة.

4- وصل شراء المناقصة.
5- تقديم صك مصدق او خطاب ضمان بقيمة 1% كتأمينات اولية لدخول المناقصة.

وسوف يهمل أي عـطاء يرد بـعد هذا الـتاريخ ولايحتـوي على الـشروط المطلـوبة علمـاً ان الشركـة غير ملـزمة بقـبول اوطأ
العطاءات ويتحمل مـن ترسو عليه المناقـصة اجور نشر الاعلان البـالغة 2% ويخضع هذا الاعلان لتعليـمات تنفيذ العقود

الحكومية رقم )1( لسنة 2008 . مع التقدير..
المدير العام 
رئيس مجلس الادارة

دائرة صحة كربلاء المقدسة/ قسم العقود العامة 
العدد /700  -  التاريخ 2008/8/24 

اعادة إعلان مناقصة رقم )59(تنمية/ 2008
تعـلن محــافظـة كـربلاء المقـدســة عن اعـادة اعلان مـشــروع تجهيـز ونـصب مـولـدة قـدرة )1500
KVA( لمحـطة الخـزانات الارضـية الجـنوبـية )GST2( وللـمرة الـثانـية، وفـق المواصفـات الفنـية
والـكميـات والمنـاشـىء المـوضحـة بـالـكشـف التخمـيني الخـاص بـالمشـروع ولحسـاب مـديـريـة مـاء
كـربلاء والـذي يمكـن الحصـول عـليه من قـسم العقـود العـامـة في المحـافظـة مقـابل مبلغ قـدره
)50.000 خمسـون الف دينـار( )غيـر قابـل للرد( فـعلى الـراغبـين من الشـركات والمقـاولين ممن
درجـة تـصنـيفهم لاتـقل عن )كهـربـائيــة وميكـانـيكيـة/ رابعـة( تقــديم عطــاءاتهم الـى سكـرتيـر
لجنـة فتـح العطـاءات في المحـافظـة مـرفق بهـا المـستـسمكــات المطلـوبـة ومـستـوفيــة للتعـليمـات
العـامـة المـبينـة في استمـارة تقـديم العطـاء المـرفقـة مع جـدول الـكميـات علـى ان يكـون العطـاء
نــافــذاًَ لمــدة )60( يــومــاً مـن تــاريـخ غلق المـنــاقـصـــة ، )علـمــاً ان اخــر مــوعــد لـتقــديم وتــسلـيـم
العطاءات هـو الساعة الـثانية عشـرة ظهراً من يوم )الاحـد( المصادف 2008/9/14 ، وسيتحمل
مـن ترسـو عليه المـناقـصة اجـور الاعلان، وللـمزيـد من المعـلومـات زيارة مـوقعنـا علـى الانتـرنت

.)www.Kerbala province.com(
المستمسكات المطلوبة

علــى مقـدمـي العـطــاءات تقــديم التـأمـينــات الاوليــة وبنــسبـة )1%( واحـد مـن المئــة من مـبلغ
العطـاء علـى شكل صـك مصــدق او خطـاب ضمـان نـافـذ المفعــول طيلـة فتـرة نفـاذيــة العطـاء
صادر من مصـرف عراقي معتمـد ومعنون الى محـافظة كربلاء/ الحـسابات / نفقـات المشاريع

الاستثمارية )وبالعملة المحلية(.
ملاحـظة: ان مديـرية ماء كـربلاء وقسم العقـود العامة في المحـافظة مـستعدة للاجـابة عن أي

استفسار او ملاحظة وخلال اوقات الدوام الرسمي ولغاية يوم غلق المناقصة.
د. عقيل محمود الخزعلي
محافظ كربلاء المقدسة

جمهورية العراق/ ديوان الوقف الشيعي
قسم العقود الحكومية

إعلان رقم )2008/87( 
يعلـن ديــوان الـــوقف الــشـيعـي/ قــسـم العقـــود الحكــومـيــة عـن اجــراء المـنــاقـصــة
الخاصة بـ)صيـانة جامع المصطفـى "ص" في محافظة بغـداد/ حي الفرات( فعلى
الـشـركـات والمقــاولين الــراغبـين في التقـديم مـن ذوي الخبـرة والاخـتصــاص ممن
يحملون هـوية التـصنيف التي تـؤهلهم للاشتـراك بالمنـاقصة نـافذة المفعـول لعام
)2008( وصـــادرة مـن وزارة الــتخــطـيــط )اصلـيـــة( مــــراجعــــة مقـــر قــسـم الـعقـــود
الحكـومية في الكـاظمية المقـدسة لتسلـم وثائق الاشتراك بـالمناقصـة مقابل مبلغ
قـــدره )100.000( مئــة الـف دينـــار غيــر قــابل للــرد وتقــديم عـطــاءاتهـم في اغلفــة
مغلقـة ومختومـة الى سكـرتير لجـنة فتح الـعطاءات في ديـوان الوقف الـشيعي في
بغــداد وسيكـون آخـر مـوعــد لقبـول الـعطـاءات الـسـاعــة الثــانيـة عـشـرة ظهـر يـوم
)الثلاثـاء( المـوافق 9/23/ 2008، ويتحـمل من تـرسـو علـيه المنـاقصـة اجـور الـنشـر

والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تأمينات اولية قدرها )1%( بموجب صك مصدق او خطاب ضمان.

2- كتاب براءة ذمة نافذة من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

4- قائمة بالاعمال المماثلة.
5- هـوية اتحـاد المقـاولين مجـددة )اصليـة او مصـورة( او هويـة تصنـيف الشـركات

صادرة من وزارة التخطيط والتعاون الانمائي سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكـون الاسعـار المقـدمـة بـالـدينـار العـراقـي رقمـاً وكتـابـة وان يـوقع علـى جـميع
مستـندات العطـاء ومختومـة بختم المقـاول ومدون فـيه المجموع الـنهائي لـلعطاء

رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

جمهورية العراق/ ديوان الوقف الشيعي 
قسم العقود الحكومية

إعلان رقم )2008/86( 
يعلن ديـوان الوقف الـشيعي/ قـسم العقـود الحكومـية عـن اجراء المـناقـصة الخـاصة بـ)مـسجد وحـسينـية امـير
المؤمنين علي بن ابي طالب "ع" في محافظة )بغداد/ السيدية( فعلى الشركات والمقاولين الراغبين في التقديم
من ذوي الخبرة والاختصـاص ممن يحملون هوية التصنيف التي تؤهلهم للاشتراك بالمناقصة نافذة المفعول
لعام )2008( وصادرة من وزارة التخطيط )اصليـة( مراجعة مقر قسم العقود الحكومية في الكاظمية المقدسة
لتـسلم وثــائق الاشتـراك بــالمنــاقصـة مقـابـل مبلغ قــدره )50000( خمـســون الف دينــار غيـر قـابل للـرد وتقـديم
عطـاءاتهم في اغلفـة مغلقـة ومختـومـة الـى سكـرتيـر لجنـة فـتح العطـاءات في ديـوان الـوقف الشـيعي في بغـداد
وسيكون آخر موعد لقبول العطاءات الساعـة الثانية عشرة ظهر يوم )الثلاثاء( الموافق 9/23/ 2008، ويتحمل

من ترسو عليه المناقصة اجور النشر والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تأمينات اولية قدرها )1%( بموجب صك مصدق او خطاب ضمان.

2- كتاب براءة ذمة نافذة من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

4- قائمة بالاعمال المماثلة.
5- هـويـة اتحـاد المقـاولين مجـددة )اصليـة او مصـورة( او هـويـة تـصنـيف الشـركـات صـادرة من وزارة الـتخطـيط

والتعاون الانمائي سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تـكون الاسـعار المـقدمـة بالـدينـار العـراقي رقمـاً وكتـابة وان يـوقع علـى جميع مـستنـدات العطـاء ومختـومة

بختم المقاول ومدون فيه المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

جمهورية العراق/ ديوان الوقف الشيعي 
قسم العقود الحكومية

إعلان رقم )2008/80( 
يعلن ديـوان الـوقف الـشـيعي / قـسم العقـود الحكـوميـة عن اجـراء المنــاقصـة الخـاصـة بـ)صيـانـة وتــأهيل جـامع
الامـام علي )ع( في محافظـة )بغداد/ الوزيـرية( فعلى الـشركات والمقـاولين الراغبين في التـقديم من ذوي الخبرة
والاخـتصـاص ممـن يحملـون هـويـة التـصنيـف التي تـؤهلهـم للاشتـراك بـالمنـاقصـة نـافـذة المفعـول لعـام )2008(
وصادرة من وزارة التخـطيط )اصلية( مراجـعة مقر قسم العقـود الحكومية في الكـاظمية المقدسـة لتسلم وثائق
الاشتراك بالمناقصة مقابل مبلغ قدره )75000( خـمسة وسبعون الف دينار غير قابل للرد وتقديم عطاءاتهم في
اغلفــة مغلقــة ومختـومـة الـى سكــرتيــر لجنــة فتح الـعطـاءات في ديـوان الـوقف الـشـيعي في بغــداد وسيكـون آخـر
موعد لقبول العطاءات الساعة الثانية عشرة ظهر يوم )الثلاثاء( الموافق 9/23/ 2008، ويتحمل من ترسو عليه

المناقصة اجور النشر والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تأمينات اولية قدرها )1%( بموجب صك مصدق او خطاب ضمان.

2- كتاب براءة ذمة نافذ من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

4- قائمة بالاعمال المماثلة.
5- هـويـة اتحـاد المقــاولين مجــددة )اصليــة او مصـورة( او هـويــة تصـنيف الـشـركـات صـادرة مـن وزارة التـخطـيط

والتعاون الانمائي سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكون الاسعار المـقدمة بالدينار العراقي رقماً وكتابة وان يوقع على جميع مستندات العطاء ومختومة بختم

المقاول ومدون فيه المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

تـعلن دائــرة صحـة كــربلاء المقـدســة عن اجــراء المنـاقـصــة اعلاه والخـاصـة بـإنـشــاء دار اطبــاء اربعـة
طوابق في م. الحـسين العام من تخصيصات الموازنـة التكميلية لسنة 2008 فعلـى الراغبين بالمشاركة
من الـشركـات او المقـاولين من الـدرجة الـرابعـة انشـائيـة مراجـعة مـركز الـدائرة ـ الـشعبـة القـانونـية
الكـائن في حي الـنقيب مجـاور الهيئـة العامـة للضـريبـة لغرض شـراء مستـندات المـناقـصة والاطلاع
على الـشروط العـامة لقـاء مبلغ قـدره )50000( خمـسون الف ديـنار عـراقي غـير قـابل للـرد على ان
تقـــدم العـــروض داخل ظـــرف مغـلق ومخـتـــوم مع تـثـبـيـت العـنـــوان الكـــامل علـــى العـطـــاء مـن اسـم
المناقصة ورقمها وان اخر مـوعد لغلق المناقصة هو السـاعة 12 ظهراً من يوم الاحد المصادف 9/21/
2008 وان الــدائــرة غيــر ملــزمــة بـقبــول اوطــأ العـطــاءات ويتـحمـل من تــرســو عـليـه المنــاقـصــة اجــور
الاعلان علـماً" انه سيتم اجـراء محاضرة في يـوم الاحد المصـادف 14 / 9 / 2008 الساعـة 10 صباحاً
لغرض توضيح المناقصة وشـروطها والاجابة على استفساراتكم على ان ترفق المستمسكات المطلوبة

والمدرجة تفاصيلها ادناه مع العطاء. 
1ـ هوية تصنيف الشركات والمقاولين مجددة عام 2008 )بلاستيكية(.

2ـ هوية اتحاد المقاولين نافذة. 
3 ـ تـأمينات اولية بـنسبة 1% من قيمـة العطاء باسـم دائرة صحة كربلاء علـى شكل خطاب ضمان او
صـك مصـدق وتعـتبـر هــذه التـأمـينـات جـزءاً مـن التـأمـينــات النهــائيــة البـالغــة 5% لمن تـرسـو عـليه

المناقصة )وبفترة نفاذية العطاء وباضافة شهر على مدة النفاذية(.
4 ـ شهادة تأسيس الشركة. 

دائــــــرة صحــــــة كــــــربـلاء المقــــــدســــــة/ الـــــشعــبــــــة القــــــانــــــونــيــــــة
م/ اعلان مناقصة رقم )5( لسنة 2008 إنشاء دار اطباء اربعة طوابق في م. الحسين العام

5 ـ مدة نفاذية العطاء شهران اعتبارا من تاريخ فتح العطاءات. 
6 ـ براءة ذمة من الضريبة لدخول المناقصة معنونة الى دائرة صحة كربلاء المقدسة )اصلية(.

7 ـ وصل شراء التندر.
8 ـ تقديم قائمة بالاعمال المماثلة المنفذة سابقاً التي تنفذ حالياً، مؤيدة من الجهات المستفيدة. 

9ـ بيان مؤهـلات الجهاز الفني والاختـصاصين المتفـرغين وغير المتفـرغين الذين يعـملون خلال مدة
المناقصة والمعدات التخصصية. 

10 ـ تقديم منهاج العمل المطلوب. 
11 ـ تقديم الموقف المالي للشركة والصادر من محاسب قانوني للسنة الاخيرة. 

12 ـ تكون مدة تنفيذ العقد يوم )تقومي(. 
13 ـ في حـالـة وجـود اهـميـة كـبيــرة لمنــاقصـة إنـشــائيـة يـتم طلـب من المقـاول او مقـدم الـعطــاء حجم
الالتـزام المـالـي من تقـديم قـائمـة مـفصلـة الـتي يفـوم بهـا لتـنفيـذهـا حـاليـاً عنـد تقــديم العطـاءات

والجهة يقدم العمل لحسابها خلال السنة. 
14 ـ يحق للشركة او المقاول طلب سلفة تشغيلية على انه تدرج في مستندات اعداد المناقصة. 

15 ـ تعاد الهوية الاصلية الى مقدم العطاء بعد فتح العطاءات في حالة المطالبة بها من قبل مقدم
العطاء. 

16 ـ اخر موعد لشراء مستندات المناقصة لغاية الدوام الرسمي لليوم الذي يسبق غلق المناقصة. 
المدير العام ات

ـــــ
ـــــ

ـــــ
ـــــ

ـــــ
ـــــ

لانــ
عــــ

ا
ـ

ات
ـــــ

ـــــ
ـــــ

لانـ
عــ

ا
ـ


